С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2015 г.                                                     № 47

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство главного врача Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ессентукская центральная

городская больница» Д.Г. Катанова, руководствуясь Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением

о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме

Совета города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки

от 27 ноября 2007 года № 123,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За заслуги в области здравоохранения, многолетний добросовестный

труд и в связи с празднованием 55-летия со дня рождения наградить Почетной

грамотой Совета города Ессентуки Оленич Веру Азарьевну – заместителя

главного врача по организации медицинского обслуживания населения

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Ессентукская центральная городская больница».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Ессентуки по местному

самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и

казачеству (Е.Н. Выприцкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков

2